
Id: ZNXPN-DFPIS-THIJA-YTABI-GUUOF. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR OG/29/2011
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 5 maja 2011 r.

w sprawie wprowadzenia szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagrody rocznej osobom kierującym 
w Zakładzie Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o. w Dębnicy Kaszubskiej oraz wzoru wniosku o przyznanie 

nagrody rocznej. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 

1591, z późn. zmianami) oraz art. 10 ust. 8 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących 

niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2000 r. Nr 26, poz. 306, z późn. zmianami) 

zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Wprowadzam szczegółowe zasady i tryb przyznawania nagrody rocznej, które mają zastosowanie do osób 
kierujących w Zakładzie Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o. w Dębnicy Kaszubskiej, o których mowa w art. 2 pkt 
1 i 4 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. 
z 2000 r. Nr 26, poz. 306, z późn. zmianami), tj.: 

1)prezesa zarządu, 

2)głównego księgowego. 

§ 2. 1. Nagroda roczna może być przyznana uprawnionemu jeżeli Spółka: 

1)osiągnęła dodatni wynik finansowy, 

2)efektywnie i terminowo realizowała zadania i cele statutowe, 

3)terminowo realizowała zadania o charakterze publiczno-prawnym, 

4)uzyskała zatwierdzenie sprawozdania finansowego za rok obrotowy. 

2. Nagroda roczna może być przyznana uprawnionemu, który w okresie zajmowania stanowiska 
uprawniającego do otrzymania nagrody nie naruszył swoich obowiązków pracowniczych w sposób powodujący 
wymierzenie mu kary dyscyplinarnej, nie rozwiązano z nim umowy o pracę z jego winy albo nie odwołano go ze 
stanowiska z przyczyn stanowiących podstawę do rozwiązania umowy o pracę bez wypowiedzenia z winy 
pracownika. 

§ 3. 1. Nagrodę roczną prezesowi zarządu Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o. w Dębnicy Kaszubskiej 
przyznaje Wójt Gminy Dębnica Kaszubska na wniosek Rady Nadzorczej Spółki w terminie nie dłuższym niż 
3 miesiące od dnia zatwierdzenia sprawozdania finansowego. Wzór wniosku o przyznanie nagrody rocznej stanowi 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Nagrodę roczną głównemu księgowemu przyznaje prezes zarządu Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o. 
o. w Dębnicy Kaszubskiej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Id: ZNXPN-DFPIS-THIJA-YTABI-GUUOF. Podpisany Strona 2

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska 

Eugeniusz Dańczak



Id: ZNXPN-DFPIS-THIJA-YTABI-GUUOF. Podpisany Strona 1

Załącznik do Zarządzenia Nr OG/29/2011

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 5 maja 2011 r.

Dębnica Kaszubska,........................................       

.............................................................. 

              (organ wnioskujący) 

............................................................. 

............................................................. 

.......................................................               

(adresat wniosku)                           

.......................................................               

.......................................................               

Wniosek o przyznanie nagrody rocznej 

1. Imię i nazwisko uprawnionego ....................................................................................................................... 

2. Zajmowane stanowisko ................................................................................................................................... 

3. Data objęcia stanowiska .................................................................................................................................. 

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia uprawnionego w roku poprzedzającym przyznanie 
nagrody ...................................................................................................................................................................... 

5. Proponowana wysokość nagrody rocznej ….................................................................................................... 

6. Ocena wyników finansowych i stopnia realizacji innych zadań dokonana zgodnie z ustawą z dnia 3 marca 
2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (w tym m. in. zysk lub strata netto, 
wskaźnik poziomu kosztów, rentowność obrotu netto): ......................................................................................... 

........................................................................................................................................................................... 

........................................................................................................................................................................... 

........................................................................................................................................................................... 

........................................................................................................................................................................... 

........................................................................................................................................................................... 

........................................................................................................................................................................... 

........................................................................................................................................................................... 

........................................................................................................................................................................... 

........................................................               

(podpis wnioskującego)                        


